.
I

DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

NO

TRENTI
BIM ADIGE - TRENTO
BIM DEL CHIESE
BIM

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

13. MEMORIAL VIGILIO VENTURA
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS LEITER R. ITA COURSE NAME AGNELLO
REFEREE NAVE W. ITA START 1925 m
FINISH 1755 m
CHIEF OF RACE ZENI G. ITA VERTICAL DROP 170 m
FIS HOMOLOG. N° 9042/12/08
9042/12/08
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER RASOM A. ITA BRIGADOI S. ITA
FORERUNNERS - A - LEURINI A. ITA - A - LEURINI A. ITA
- B - FLORIAN R. ITA - B - FLORIAN R. ITA
- C - - C -
NUMBER OF FEATURES 57 55 58 55
START TIME 9.00 11.45
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -5°C F:  -4°C
PENALTY APPLIED 44.44 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 11 298798 SIMON GADENZ Chiara 1994 ITA (TN SKI SAN MART ) 46.46 49.79 1'36.25 0.00
2 2 299587 BONACCI Claudia 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 47.96 51.21 139.17  21.84
3 1 298757 RASOM Miriam 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 47.98 51.26 139.24  22.37
4 8 299488 VALDESALICI Alice 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 48.13 51.48 139.61 2513
5 5 56389 BUSCH Sophia 1997 AUT 49.48 50.31 139.79  26.48
6 3 299423 ZANINI Francesca 1996 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 49.25 51.18 14043  31.27
7 18 299922 GANDINI Sara 1998 ITA (TN PANAROTTA ) 49.15 51.36 14051  31.87
8 9 299418 LONGHI Valentina 1996 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 48.77 52.04 14081  34.11
9 7 56372 KLINGENSCHMID Anna-Lena 1997 AUT 50.48 51.17 14165  40.39
10 21 299814 WEISSTEINER Lisa 1997 ITA (AA  ASV TZ JOCHT ) 50.18 52.27 14245  46.38
11 17 6295009 ELEFANTI Francesca 1998 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 51.14 52.76 14390  57.23
12 42 56439 WECHSELBERGER Hanna 1998 AUT 51.23 53.20 14443  61.19
13 16 299425 RUSSO Sofia 1996 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 50.91 53.91 14482 6411
14 23 299405 VIGNOLA Monica 1996 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 52.87 53.55 146.42  76.08
15 25 299613 CAPRIO Erica 1997 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 52.34 54.09 146.43  76.15
16 35 299476 LAPEGNA Rossella 1996 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 52.36 54.45 146.81  78.99
17 19 405156 BLOK Milou 1997 NED 53.60 53.93 14753  84.38
18 33 299941 AUER Sonja 1998 ITA (AA  FALZEN SUDTI ) 52.79 54.78 14757  84.68
19 40 299989 CHENETTI Alessia 1998 ITA (TN MONTI PALLID ) 53.06 55.31 14837  90.66
20 37 6295008 CAVALLAR Deborah 1998 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 54.12 55.65 149.77  101.14
21 27 299633 PEZZEl Jenny 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 54.30 55.49 149.79  101.29
22 36 6295011 POZZATO Chiara 1998 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 55.14 56.60 151.74  115.87
23 24 299658 SIMION Eva 1997 ITA (TN US PRIMIERO ) 54.30 58.14 152.44 12111
24 38 6295041 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA (TN  FIEMME SKI T ) 56.80 58.93 1'55.73  145.72
DID NOT START 1st RUN 2
10 299813 UNTERTHURNER Marie 1997 ITA (AA  LADINIA ALTA )
41 6295028 SCHWIENBACHER Lea 1998 ITA (AA  ULTIMO-ULTEN )
13-02-2015 / ALPE DI PAMPEAGO (ITA) ITA5978.1086 S8/1
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TRENTINO
NTO
’ tBIM BIM DEL CHIESE

BiM

BIM ADIGE TRE!

DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.

I.

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

\

PL PLAS
NUM

12
13
15
22
32
34

30
31

14
20
26
28
29
39
43

CODE
NUMBER

299124
299617
405149
299772
299666
299701
299774

299861
299874
299404

299132
299403
299872
299691
299820
299875
299862

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DID NOT FINISH 1st RUN
ZANETTI Stefania 1995
DELLA MORETTA Giulia 1997
HENRICH Birgit 1996
CORNELLA Carola 1997
DE BEAUMONT Fabiola 1997
SEGATO Francesca 1997
DEMOZZI Martina 1997

DISQUALIFIED 1st RUN
MARINOZZI Lavinia 1998
ROSSI Marianna 1998
COSNER Anna 1996

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

NAECKLER Anna 1995
SECCO Arianna 1996
SEEBER Alina 1998
GIACOMETTI Chiara 1997
VALCANOVER Giulia 1997
RECLA Caterina 1998
BETTEGA Rebecca 1998
DISQUALIFIED 2nd RUN

13-02-2015 / ALPE DI PAMPEAGO (ITA)

NAT

ITA
ITA

NED

ITA
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ITA
ITA

3

ITA
ITA
ITA

ITA
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ITA
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ITA
ITA
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(AC
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(TN
(TN
(TN

(AA
(TN
(AA
(CAE
(TN
(TN
(TN

ALTIPIANI  SK
GB SKI CLUB

TEAM PAGANEL
TEZENIS SKIT
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK

SKI TEAM FAS
MONTI PALLID
SKI SAN MART

ALTIP. SCILI
SKI' SAN MART
ASV REIN
TUTTO BIANCO
PANAROTTA
TEAM VAL DI
SKI SAN MART

~
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1stRUN
TIME

GATE N.
GATE N.
GATE N.

The Technical

LEITER R.

2ndRUN
TIME

36
44
55

F=
FINAL
TIME

Delegate

(ITA)

#1086

ITA5978.1086

RACE
POINTS

720
TAB
POINTS
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5 m

BiM

TRENTINO

BIM ADIGE - TRENTO
M DEL CHIESE

OEL FIUME BRENTA

BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.

I.

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

13. MEMORIAL VIGILIO VENTURA
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS LEITER R. ITA COURSE NAME AGNELLO
REFEREE NAVE W. ITA START 1925 m
FINISH 1755 m
CHIEF OF RACE ZENI G. ITA VERTICAL DROP 170 m
FIS HOMOLOG. N° 9042/12/08
9042/12/08
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER RASOM A. ITA BRIGADOI S. ITA
FORERUNNERS A - LEURINI A ITA - A - LEURINI A. ITA
- B - FLORIAN R. ITA - B - FLORIAN R. ITA
- C - C -
NUMBER OF FEATURES 57 55 58 55
START TIME 9.00 11.45
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -5°C F:  -4°C
PENALTY APPLIED 27.77 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
U21 GIOVANI - MASCHILE
1 45 6292410 HELL Damian 1997 ITA (AA  SKIKLUB AHRN ) 43.02 46.37 1'29.39 0.00
2 50 6292115 RIZZI Pascal 1996 ITA (TN  GS FIAMMEGIA ) 44.05 46.24 1'30.29 7.25
3 52 6291100 LINTNER Fritz 1994 ITA (AA  RS-ASV ) 43.97 46.66 1'30.63 9.99
4 54 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 43.92 47.03 130.95 12,57
5 47 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA  LADINIA ALTA ) 44.01 47.24 13125  14.98
6 48 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 44,50 46.85 13135  15.79
7 62 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA (AA  LADINIA ALTA ) 45.15 46.32 13147  16.75
49 6290984 CHIESA Andrea 1994 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 45.01 46.46 13147  16.75
9 65 6292089 NIEDERMAIR Daniel 1996 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 44.93 46.76 13169 1853
10 46 6291223 BONAPACE Enrico Steve 1994 ITA (TN  GS FIAMME OR ) 44.00 47.73 131.73  18.85
11 55 6291567 SPERANDIO Sebastiano 1995 ITA (TN US PRIMIERO ) 44,56 47.73 13229  23.36
12 53 6291062 NANA Filippo 1994 ITA (AC  LIVIGNO ) 44.76 48.03 13279  27.39
13 58 6292395 SORIO Francesco 1997 ITA (AC  SKI TEAM VAL ) 45.97 47.16 13313  30.12
14 75 6292087 KARBON Moritz 1996 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 46.63 46.51 13314  30.20
15 79 6292099 PARISI Davide 1996 ITA (TN  SPORT.CAMPIG ) 46.38 47.00 13338 3214
16 73 6292852 MITTERRUTZNER Max 1998 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 46.66 46.90 13356  33.59
61 6292457 VITTORI Antonio 1997 ITA (AC  GB SKI CLUB ) 46.25 47.31 13356  33.59
18 66 400289 WILLEMS Bjoern 1996 NED 45.95 47.64 13359  33.83
19 77 6291622 MORELLI Matteo 1995 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 46.34 47.28 13362  34.07
20 92 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 47.17 46.66 13383  35.76
21 67 6291303 BUCCERO Niccolo 1994 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 45.39 48.45 13384 3584
22 71 6292612 GIANOTTI Alessandro 1997 ITA (AC  LIVIGNO ) 46.84 47.20 1'34.04  37.45
23 93 6292697 ROGEN Alex 1997 ITA (AA  ASV TZ JOCHT ) 46.32 47.97 13429  39.47
24 107 6292472 SEPPI Francesco 1997 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 47.22 47.46 13468 42,61
25 106 6291072 PITTANI Ludovico 1994 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 47.62 48.52 13614  54.37
26 101 6292397 FONTANAZZI Alessio 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 47.76 48.93 1'36.69  58.80
27 111 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (TN  ALTIPIANI SK ) 48,57 48.16 136,73  59.12
28 108 6292290 BOTTARO Stefano 1996 ITA (TN  SKI TEAM FAS ) 47.76 49.21 136.97  61.05
29 87 6292839 ZOTTA Giovanni 1998 ITA (TN  ALTIPIANI SK ) 47.78 49,51 137.29  63.63
30 110 6291825 ZENI lacopo 1995 ITA (TN  CORNACCI TES ) 48.21 49.90 13811  70.24
13-02-2015 / ALPE DI PAMPEAGO (ITA) ITA1066.1086 S8/1
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BiM

TRENTINO

BIM ADIGE - TRENTO
M DEL CHIESE

OEL FIUME BRENTA

e

BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.I.

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME  POINTS  POINTS
31 118 400279 WILLEMS Armin 1996 NED 48.44 49.73 1'38.17 70.72
32 131 6292701 FABBRI Tommaso 1997 ITA (TN PANAROTTA ) 49.01 49.75 1'38.76 75.47
33 126 6292398 GOBBER Mirko 1997 ITA (TN SKI SAN MART ) 48.83 50.25 1'39.08 78.05
34 115 6292611 FABI Sebastian 1997 ITA (AA HAID ) 50.25 49.11 1'39.36 80.30
35 104 6292661 PROSSLINER Tobias 1997 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 49.35 50.43 1'39.78 83.69
36 125 6292846 STAFFLER Gabriel 1998 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 48.50 51.70 1'40.20 87.07
37 134 6292922 MOTTES Mattia 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 49.45 51.10 1'40.55 89.89
38 142 6292772 TAGLIAPIETRA Matteo 1998 ITA (TN SKI SAN MART ) 49.81 51.09 1'40.90 92.71
39 95 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 46.80 54.32 1'41.12 94.48
40 167 6292855 SEPPI Alessandro 1998 ITA (TN RUFFRE'-MEND ) 49.75 51.55 1'41.30 95.93
41 136 6292454 SIMONI Thomas 1997 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 50.73 51.99 1'42.72 107.37
42 152 6291557 NICOLODI Mirco 1995 ITA (TN BRENTONICO S ) 50.37 52.46 1'42.83 108.25
43 154 6293005 GELMETTI Jacopo 1998 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 50.81 52.50 1'43.31 112.12
44 143 6293014 TENDI COBIANCHI Alessandro 1998 ITA (AA ASC PASSEIER ) 51.34 52.45 1'43.79 115.99
45 138 6292821 INNERHOFER Dominik 1998 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 51.71 52.12 1'43.83 116.31
46 150 6293034 BOZZETTA Nicola 1998 ITA (TN FIEMME SKI T ) 51.24 53.03 1'44.27 119.85
47 128 6292657 PEDRON Ettore 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 54.92 49.43 1'44.35 120.50
48 121 6292547 PERTILE Matteo 1997 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 51.94 53.12 1'45.06 126.22
49 105 6291887 PERNTHALER Simon 1996 ITA (AA ASV VILLNOES ) 47.58 57.70 1'45.28 127.99
50 137 6292845 MOSER Michael 1998 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 51.45 53.84 1'45.29 128.07
51 161 6292898 FLAIM Marco 1998 ITA (TN ANAUNE ) 52.55 53.23 1'45.78 132.01
52 149 30372 VITIELLO Juan Jose 1996 ARG 49.59 56.82 1'46.41 137.09
53 162 6292897 ANGELI Tommaso 1998 ITA (TN ANAUNE ) 52.55 54.50 1'47.05 142.24
54 168 6292899 ZUCAL Giacomo 1998 ITA (TN ANAUNE ) 53.97 53.57 1'47.54 146.19
55 166 6292836 CANEPPELE Riccardo 1998 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK ) 53.91 53.80 1'47.71 147.56
56 148 6292534 ETTORI Matteo 1997 ITA (TN BRENTONICO S ) 53.94 54.71 1'48.65 155.13
57 160 6292453 SAMBRI Lorenzo 1997 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 52.30 56.95 1'49.25 159.96
58 156 6293030 LONGO Davide 1998 ITA (TN FIEMME SKI T ) 57.28 58.97 1'56.25 216.35
59 158 6292758 DALSASSO Simone 1997 ITA (TN PANAROTTA ) 56.90 59.95 1'56.85 221.18
60 165 6293071 BONINSEGNA Samuele 1998 ITA (TN SKI SAN MART ) 59.91 59.27 1'59.18 239.95
DID NOT START 1st RUN 5
85 6291619 MANNARINO Luca 1995 ITA (AC COLLIO )
116 6292529 BELPONER Federico 1997 ITA (AC COLLIO )
124 6292970 MODANESI Andrea 1998 ITA (AC COLLIO )
146 6292920 DALFOVO Sebastiano 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL )
164 6293079 VARESCO Lorenzo 1998 ITA (TN FIEMME SKI T )
DID NOT FINISH 1st RUN 41
51 6292401 GORI Francesco 1997 ITA (AC SKI RACING C )
56 6291252 ZUCCHI Stefano 1994 ITA (AC RONGAI PISOG )
57 6292556 ZUCCARINI Giulio 1997 ITA (CAE RIOLUNATO )
60 6292583 PRANTL Patrick 1997 ITA (AA ASC PASSEIER )
63 6292253 HITTHALER Simon 1996 ITA (AA FALZEN SUDTI )
69 6292641 BASTIANI Patrick 1997 ITA (TN TEAM PAGANEL )
72 6292519 GIUNIPERO Edoardo 1997 ITA (CAE HIA M.TE CAIl )
74 6291918 GALLUCCI Michele 1996 ITA (TN TEZENIS SKIT )
78 6292156 TOMASELLI Cristiano 1996 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK )
80 6291376 KARBON Philipp 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI )
81 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS )
82 6291556 CAODURO Riccardo 1995 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK )
83 6292050 VANZO Federico 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS )
84 6291704 BASSAN Marco 1995 ITA (TN TEZENIS SKIT )
86 6292838 VIGNOLA Marco 1998 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK )
88 6292542 MODESTI Matteo 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO )
89 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN SKI SAN MART )
91 6291919 CASSANDRO Alberto 1996 ITA (TN TEZENIS SKIT )
96 6292408 FEICHTER Michael 1997 ITA (AA SKIKLUB AHRN )
97 6292626 RODIGARI Nicolo 1997 ITA (AC LIVIGNO )
100 6300190 KAWASAKI Koremasa 1997 JPN
13-02-2015 / ALPE DI PAMPEAGO (ITA) ITA1066.1086 S8/2
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TRENTINO
BIM

BiM

BIM ADIGE TRE!

DEL FXUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

F.I.S.

I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

\

PL PLAS
NUM

102
103
109
112
113
114
117
120
122
127
129
130
135
139
140
145
151
155
163
169

76

44
59
64
68
70
90
94
98
99
119
123
132
133
141
144
147
157
159

153

CODE
NUMBER

6292455
6292113
6292691
6291546
6292537
6292423
6292892
6291822
6292587
6292198
6293004
6292741
6291629
6292883
6292996
6292884
6292111
6293026
6292112
6293007

6292101

6291533
6292098
6292607
6291647
6292433
54441
6292002
6292449
481836
6292471
6292718
6292919
6292820
6292847
6291541
6293006
6292110
6292108

6292907

COMPETITOR
SURNAME + NAME

VALENTI Luca
RAUCO Federico
OBERHOFER Jonas
ZUCCONELLI Daniel
GASPARINI Fabio
TOLLARDO Samuel
CHIECA Alessandro
ZANETTI Lorenzo
REINSTADLER Jonas
MUNARI Matteo
CASEROTTI Stefano
FERRARI Mattia
DEBERTOL Luca
DEFLORIAN Lorenzo
ZANINI Lorenzo
DEFRANCESCO Edoardo
PEDERIVA Alex
DELVAI Alessandro
RASOM Norman
AMADEI Alessio

DISQUALIFIED

PEDRON Matteo

1997
1996
1997
1995
1997
1997
1998
1995
1997
1996
1998
1997
1995
1998
1998
1998
1996
1998
1996
1998

1st RUN

1996

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

RENNER Patrick
SPAGOLLA Alberto
CANTONI Albino
DOSSI Lorenzo
AFFO Riccardo
BERTHOLD Lukas
VALENTINI Alberto
PAPA Tommaso
OVCHINNIKOV Artem
RASOM Luca
PFITSCHER Albin
FISCHNALLER Armin
PALLA Matthias
RABENSTEINER Max
ROPELATO Riccardo
MASE' Aleardo
DEFLORIAN Giacomo
BERNARD Christopher

DISQUALIFIED

STARK Alexander

13-02-2015 / ALPE DI PAMPEAGO (ITA)
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1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
TIME TIME TIME  POINTS  POINTS
GATE N. 11
GATE N. 28
The Technical Delegate
LEITER R. (ITA) #1086
ITA1066.1086 S8/3
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